


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 39/2025 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 3 de fevereiro de 2025.PORTARIA 39/2025 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 3 de fevereiro de 2025.

O Diretor Geral do campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria 2072/2022 - REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no D.O.U. de 25/10/2022, no uso de

suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no

D.O.U. de 11/12/2019, RESOLVE:

    I - Designar os servidores abaixo, para constituírem a Comissão de Revisão do PPC do Curso Superior de

Licenciatura em Química.

Nome  Matrícula

Mauricio Vicente (presidente) 1931381

Anderson Savio de Medeiros Simões 1933866

Alessandra Marcone Tavares Alves de Figueiredo 2353467

Arquimedes Mariano Pereira 2716928

Dalva Maiza Medeiros Costa Galvao  3096738

Edvaldo Amaro Santos Correia 1047608

Emmanoel de Almeida Rufino 1949284

Francisco Emanoel Ferreira de Almeida 1202744

Gesivaldo Jesus Alves de Figueredo 1421077

Geovana Camargo Vargas 1769612

Jailson Machado Ferreira 1053129

Jocileide Bido Carvalho Leite 1542882

Maria das Graças Negreiros de Medeiros 273645

Maria José Pereira Dantas 1096729

Sérgio Ricardo Bezerra dos Santos 2071558

Keliana Dantas Santos 1704307

Regina de Fatima Freire Valentim Monteiro 2031292

    II - Revogar disposições contrárias.

    III -  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

    IV - Prazo: 60 (sessenta) dias.

   

                                                        

(assinado eletronicamente)

RICARDO JOSÉ FERREIRA

Diretor Geral

IFPB - Campus João Pessoa



Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Jose FerreiraRicardo Jose Ferreira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JP, em 03/02/2025 13:21:37.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 03/02/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten=car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

663489

71cd87d740


	Documento assinado eletronicamente por:

